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                              СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ 

Службен гласник на општина 

Конче  

Бр .27/2019 

   КОНЧЕ19.07.2019 

ГОДИНА 

 Излегуба по потреба 

e-mail:opstina.konce@t.mk с/ка 735014073863019 Д.Б.     4023005118934 

  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр. 05/02), 

Градоначалникот на општина Конче 

донесе:        
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени 

на 30-та седница на Советот на 

општина Конче одржана на ден  

19.07.2019 година 

 

 

1. СЕ ОБЈАВУВААТ актите 

донесени на 30-та седница на 

Советот на општина Конче 

одржана на ден 19.07.2019 

годинa 
 

1. Заклучок за усвојување Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2019 до 

30.06.2019 година ; 

2. Odluka za primawe na donacija 
od Kompanija Ajrula Kurtov od 
Manhajm-Germanija i 
odobruvawe na pari~ni 
sredstva za tro{oci za 
transport i uvozno carinewe na 
donirano vozilo marka Peugeot 

Partner 1,6 HDI  75 L1 Komfort 

VF37D9HTC68530729;   
3. Одлука за престанок на 

функцијата  член и Претседател  

на Советот на Општина Конче на 

Ивана Јовнова по поднесена  

неотповиклива оставка; 

4. Одлука  за одобрување 

финансиски средства за 

меморијален турнир во мал 

фудбал „ Стефан 2014“-с.Долни 

Липовиќ;  
 

 

 

 

 

Број  09-798/7           Општина Конче                                                                       

Дата 22.07. 2019      Градоначалник,                                                                     

      Конче                  Благој Илиев, с.р.                                                                    
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od 
Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 
st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
            Sovetot na op{tina Kon~e na 
sednicata odr`ana na den 19.07.2019  g. 
donese: 
 
                   Z  A  K  L  U  ^  O  K 
            Za usvojuvawe на  Квартален 

извештај за извршување на Буџетот на  

             општина Конче за квартал од 

01.01.2019 до 30.06.2019 година 
 

1. Se  USVOJUVA Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2019 до 

30.06.2019 година  
број 09-833/1 од 17.07.2019 

година. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila  od 
denot na  objavuvawe vo 
Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e. 

 
 
 Број 08-798/3    Совет на општина  Конче                                                                  

 Дата 19.07.2019          Претседател,                                                                  

      Конче                 Ивана Јованова,  с.р.                                                                    

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od 
Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 
st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na 
sednicata odr`ana na den 19.07.2019 
godina donese : 
                         O  D  L  U  K  A 
 Za primawe na donacija od Kompanija 
Ajrula Kurtov od Manhajm-SR 
Germanija i odobruvawe na pari~ni 
sredstva za tro{oci za transport i 
uvozno carinewe na donirano vozilo 

marka Peugeot Partner 1,6 HDI  75 L1 

Komfort VF37D9HTC68530729   
 
                              ^len 1 

 So ovaa Odluka se prima 
donacija  od Kompanija Ajrula Kurtov 
od Manhajm-SR Germanija i  se 
odobruvaat  pari~ni sredstva za 
tro{oci za transport od SR 
Germanija do  RS Makedonija, uvozno 
carinewe na donirano vozilo marka  
Peugeot Partner 1,6 HDI  75 L1 Komfort 

VF37D9HTC68530729  i drugi tro{oci 
koi }e nastanat pri transportot na 
voziloto.             
                          ^len 2  
 Za site napraveni opravdani 
tro{oci za doniranoto vozilo da 
bidat dostaveni soodvetni finansiki 
dokumenti do Oddelenieto za 
finansiski pra{awa vo op{tina 
Kon~e.  
                         ^len 3 
            Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto во *Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 Број 08-798/4     Совет на општина  Конче                                                                 

 Дата 19.07.2019       Претседател,                                                                      

      Конче                Ивана Јованова, с.р. 

                                                         

 Врз основа на член 46 став 1 

алинеа 1 од Зконот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ бр. 

5/02) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот  на Советот на општина Конче, 

 Советот на општина Конче на 

седницата одржана на ден 19.07.2019 

година донесе: 

 

                  О  Д   Л  У  К  А 

 За престанок на функцијата  член и 

Претседател  на Советот на  

 Општина Конче на Ивана Јовнова по 

поднесена  неотповиклива оставка 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 27/2019_______________  

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се констатира престанок 

на функцијата член и Претседател  на 

Советот на   Општина Конче на Ивана 

Јовнова  по поднесена неотповиклива 

оставка на 30-та седница на Советот на 

општината одржана на ден 19.07.2019 

година. 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот 

на објавување во „Службен гласник на 

општина Конче“. 

 

Број 08-798/5    Совет на општина Конче                                                                             

Дата 19.07.2019        Претседател                                                                                     

     Конче                 Ивана Јовнова с.р. 

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od 
Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 
st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na 
sednicata odr`ana na den  19.07.2019 g. 
donese: 
                        O  D  L  U  K  A 
            Za odobruvawe finansiski 
sredstva  za memorijalen turnir vo 
mal fudbal *Stefan 2014*-s.Dolni 
Lipovi} 
                         ^len 1 
Po Barawe br. 08-838/1 od 18.07.2019 g. 
od Bo{ko Jovanov od s.D.Lipovi} se 
odobruvaat  finansiski sredstva vo 
visina od 30.000 denari neto za  
organizirawe na memorijalen turnir 
vo mal fudbal *Stefan 2014*-s.Dolni 
Lipovi}.  
 
                        ^len 2  
Sredstvata }e se isplatat na Bo{ko 
Jovanov od s.D.Lipovi} so EMBG 
2909967464010 i smetka 
210501583467582-Tutunska Banka  . 
 
                   
 
 

 
                              ^len 3  
    Odlukata vleguva vo sila od denot  
na objavuvawe  vo *Slu`ben glasnik 
na op{tina Kon~e*. 
 
 
Број 08-798/6   Совет на општина Конче                                                         

Дата 19.07.2019     Претседател,                                                              

     Конче                Ивана Јованова, с.р.                                                           

 

                                                                              
 

                        С О Д Р Ж И Н А   
 

1. Заклучок за усвојување Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2019 до 

30.06.2019 година ; 

2. Odluka za primawe na donacija 
od Kompanija Ajrula Kurtov od 
Manhajm-Germanija i 
odobruvawe na pari~ni 
sredstva za tro{oci za 
transport i uvozno carinewe na 
donirano vozilo marka Peugeot 

Partner 1,6 HDI  75 L1 Komfort 

VF37D9HTC68530729;   
3. Одлука за престанок на 

функцијата  член и Претседател  

на Советот на Општина Конче на 

Ивана Јовнова по поднесена  

неотповиклива оставка; 

4. Одлука  за одобрување 

финансиски средства за 

меморијален турнир во мал 

фудбал „ Стефан 2014“-с.Долни 

Липовиќ;  
  

 

                                      „  Службен гласник на  

                                         Општина Конче“ 

                                                                                                                                

 

                                                                

                                                                         

 


